
UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Formazione e 

sviluppo

Oggetto: Bando sussidi al personale tecnico amministrativo 
2018 2019 – proroga

IL DIRETTORE GENERALE

 VISTO il  DDG  Prot.  N.  101583  del  30  settembre  2020  e 
relativo  al  Bando  sussidi  2018  e  2019  rivolto  al  PTA 
dell’Università  degli  studi  dell’Insubria  con scadenza il  30 
ottobre 2020;

 VISTO il DPCM del 24 ottobre 2020 recanti Misure urgenti 
di contenimento del contagio sull'intero territorio nazionale 
che raccomanda l’utilizzo della modalità di lavoro agile per 
le pubbliche amministrazioni;

 CONSIDERATI  i  livelli  di  contagio  per  COVID  19  nelle 
province di Varese e Como in forte aumento; 

 CONSIDERATO  che  è  interesse  dell’Ateneo  agevolare 
l’erogazione  dei  sussidi  economici  al  personale  tecnico 
amministrativo al fine di aiutare le fasce meno abbienti;

DECRETA

1. di prorogare i termini previsti dal Bando sussidi 2018 e 2019 
al 16 novembre 2020. Tali termini, in un’ottica di efficienza e 
non aggravio del procedimento NON verranno ulteriormente 
prorogati.

2. di pubblicare il presente decreto all’albo on line e sul sito 
web di Ateneo;

3. di incaricare l’Ufficio Formazione e sviluppo dell’esecuzione 
del  presente  provvedimento,  che  sarà  registrato  nel 
repertorio generale dei decreti.
Varese, 

Il Direttore Generale

Via Ravasi, 2 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 219092 | 9095 |9370 - Fax +39 0332 
219098
Email: relazioni.sindacali@uninsubria.it – PEC: 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano 0
Uff. 3.042.0

Orari al pubblico
Si riceve per appuntamento

Rep. n. 

______

Anno 2020

Tit. VII

Cl. 1

Fasc. 2020-

VII/1.25 

N. Allegati 

____

Rif 

Sp/Gb/SC/

MC

mailto:relazioni.sindacali@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html




UNIVERSITÀ DEGLI 
STUDI DELL’INSUBRIA

DIREZIONE GENERALE
Ufficio Formazione e 

sviluppo

Dott. Marco Cavallotti

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Marco 
Cavallotti
Tel. +39 0332 219092 95 – 96 – sussidi@uninsubria.it

2

mailto:sussidi@uninsubria.it

		2020-10-28T17:38:08+0100
	IT
	Marco Cavallotti




